АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД КИРОВСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2024 г.                                                                                                   № 77

г. Кировск

Об отмене некоторых постановлений Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город Кировск

Луганской Народной Республики

Учитывая письмо Департамента ветеринарии Министерства сельского
хозяйства Российской Федерации от 22.05.2020 № 25/1066, руководствуясь
пунктом 4.2 раздела 4, пунктом 5.1 раздела 5 Положения об Администрации
городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск
Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского
округа муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики от 02.11.2023 № 2, Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики от 20.03.2024 № 52 «О создании специальной
противоэпизоотической комиссии при Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город Кировск и утверждении
положения о ней».

2. Отменить постановление Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики от 22.03.2024 № 53 «Об утверждении состава
специальной противоэпизоотической комиссии при Администрации городского
округа муниципальное образование городской округ город Кировск».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании, газете «Кировск сегодня» и разместить на официальном сайте
муниципального образования городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://agklnr.su).

https://agklnr.su/

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Временно исполняющий
полномочия Главы городского округа                                                    В.В. Ткачев